13.-14.09.2025 Auer WISMUTPOKAL 2025 Seite 1
Wettkampf-Nr. 10 16:38
4 x 50m Freistil Frauen
Lauf1 (16:38)
Bahn Name Verein ME-Zeit
2 2. Mannschaft swimART-Solingen
Jana vom Stein 2011
Lia Marleen Wieneke 2012
Kayra Bacak 2010
Lotta Sophie Malou Briiser 2011
3 3. Mannschaft FC Erzgebirge Aue 2:20.22
Julie Fritzsch 2006
Fenja Tenelsen 2012
Florentine Grunert 2014
Lea Nitsche 2012
4 1. Mannschaft swimART-Solingen
Mylana Tsyrbulova 2007
Mailina Rollik 2011
Milla de Vries 2010
Mia Celine Wilkes 2010
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Alina Hnatchenko
Annalena Wagner

Klara-Leonore Grudzio

Leonie Schierz

1. Mannschaft
Masine Gahner
Lia-Kiara Heuer
Antonia Neumann
Carolyn Schmidt
1. Mannschaft
Lilly Hanig

Anja Gopfert
Laila Friedrich
Lea Sophie Kohler
2. Mannschaft
Zoe Miiller

Pia Herold

Hanna Decker
Lani Riediger

2011
2009
2009
2012

2010
2010
2011
2009

2008
2013
2011
2006

2012
2011
2014
2012

Fortsetzung Wettkampf-Nr. 10 (4 x 50m Freistil Frauen)
Lauf 2 (16:41)

Bahn Name
2 1. Mannschaft

Verein

Schwimmsportverein Kirschau

SC Freital

TSV Einheit Stid Chemnitz

FC Erzgebirge Aue

ME-Zeit
2:20.00

2:09.40

2:19.34

2:20.22
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 10 (4 x 50m Freistil Frauen)

Lauf 3 (16:44)
Bahn Name

1 1. Mannschaft
Lina Waldenburger
Kena Sandow
Linn Ullmann
Lavinia Weidauer

2 1. Mannschaft
Amilia Maneck
Helen Rasmussen
Annika Hartwig
Marie Wandschneider

3 1. Mannschaft
Magdalena Uhlig
Hanna Zellhuber
Fiona Heymann
Sophie Naumann

4 1. Mannschaft

5 3. Mannschaft
Saskia Heinzel
Shirin Kockisch
Adina Schulze
Smilla Janetz

Verein
FC Erzgebirge Aue
2012
2010
2010
2011
SV 1919 Grimma
2009
2009
2010
2012
SV Schneeberg Schwimmen
2013
2010
2011
2006
SV Griin-Wei3 Wittenberg

oo oo

Chemnitzer Polizei SV
2011
2007
2011
2008

ME-Zeit
2:07.96

2:05.00

2:02.95

2:05.00

2:07.46

Legende:
JG Geburtsjahr
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