## **Wettkampf-Nr. 10** 4 x 50m Freistil Frauen

**Mylana Tsyrbulova** 

**Mia Celine Wilkes** 

Mailina Rollik

Milla de Vries

Lauf	1 (16:38)
Bahn	Name

2	2. Mannschaft	
	Jana vom Stein	2011
	Lia Marleen Wieneke	2012
	Kayra Bacak	2010
	Lotta Sophie Malou Brüser	2011
3	3. Mannschaft	
	Julie Fritzsch	2006
	Fenja Tenelsen	2012
	Florentine Grunert	2014
	Lea Nitsche	2012
4	1. Mannschaft	

swimART-Solingen

FC Erzgebirge Aue

swimART-Solingen

Verein

2007

2011

2010

2010

16:38

2:20.22

ME-Zeit

https://www.titanium-sportservice.de





## Fortsetzung Wettkampf-Nr. 10 (4 x 50m Freistil Frauen)

Daha	Name		Verein	ME-Zeit
2	1. Mannschaft		Schwimmsportverein Kirschau	2:20.00
	Alina Hnatchenko	2011		
	Annalena Wagner	2009		
	Klara-Leonore Grudzio	2009		
	Leonie Schierz	2012		
3	1. Mannschaft		SC Freital	2:09.40
	Masine Gahner	2010		
	Lia-Kiara Heuer	2010		
	Antonia Neumann	2011		
	Carolyn Schmidt	2009		
4	1. Mannschaft		TSV Einheit Süd Chemnitz	2:19.34
	Lilly Hänig	2008		
	Anja Göpfert	2013		
	Laila Friedrich	2011		
	Lea Sophie Köhler	2006		
5	2. Mannschaft		FC Erzgebirge Aue	2:20.22
	Zoe Müller	2012		
	Pia Herold	2011		
	Hanna Decker	2014		
	Lani Riediger	2012		
	-			

https://www.titanium-sportservice.de





## Fortsetzung Wettkampf-Nr. 10 (4 x 50m Freistil Frauen)

Lauf 3 (16:44)
----------------

Name		Verein	ME-Zeit
1. Mannschaft		FC Erzgebirge Aue	2:07.96
Lina Waldenburger	2012		
Kena Sandow	2010		
Linn Ullmann	2010		
Lavinia Weidauer	2011		
1. Mannschaft		SV 1919 Grimma	2:05.00
Amilia Maneck	2009		
Helen Rasmussen	2009		
Annika Hartwig	2010		
Marie Wandschneider	2012		
1. Mannschaft		SV Schneeberg Schwimmen	2:02.95
Magdalena Uhlig	2013		
Hanna Zellhuber	2010		
Fiona Heymann	2011		
Sophie Naumann	2006		
1. Mannschaft		SV Grün-Weiß Wittenberg	2:05.00
	0	_	
	0		
	0		
	0		
3. Mannschaft		Chemnitzer Polizei SV	2:07.46
Saskia Heinzel	2011		
Shirin Kockisch	2007		
Adina Schulze	2011		
Smilla Janetz	2008		
	Lina Waldenburger Kena Sandow Linn Ullmann Lavinia Weidauer 1. Mannschaft Amilia Maneck Helen Rasmussen Annika Hartwig Marie Wandschneider 1. Mannschaft Magdalena Uhlig Hanna Zellhuber Fiona Heymann Sophie Naumann 1. Mannschaft 3. Mannschaft Saskia Heinzel Shirin Kockisch Adina Schulze	1. Mannschaft         Lina Waldenburger       2012         Kena Sandow       2010         Linn Ullmann       2010         Lavinia Weidauer       2011         1. Mannschaft       2009         Helen Rasmussen       2009         Annika Hartwig       2010         Marie Wandschneider       2012         1. Mannschaft       2013         Hanna Zellhuber       2010         Fiona Heymann       2011         Sophie Naumann       2006         1. Mannschaft       0         0       0         0       0         3. Mannschaft       2011         Saskia Heinzel       2011         Shirin Kockisch       2007         Adina Schulze       2011	1. MannschaftFC Erzgebirge AueLina Waldenburger2012Kena Sandow2010Linn Ullmann2010Lavinia Weidauer20111. MannschaftSV 1919 GrimmaAmilia Maneck2009Helen Rasmussen2009Annika Hartwig2010Marie Wandschneider20121. MannschaftSV Schneeberg SchwimmenMagdalena Uhlig2013Hanna Zellhuber2010Fiona Heymann2011Sophie Naumann20061. MannschaftSV Grün-Weiß Wittenberg00003. MannschaftChemnitzer Polizei SVSaskia Heinzel2011Shirin Kockisch2007Adina Schulze2011

Legende:

**IG** Geburtsjahr

https://www.titanium-sportservice.de

sportservice
http://www.titanium-sportservice.de

